
 

 

 

 
 
Sayı: 2024-2-2                      06.06.2024 
Konu: TOBBUYUM Akademi Eğitimleri Hk. 
 
 

ODA – BORSA GENEL SEKRETERLİĞİNE 
 
TOBBUYUM olarak 11 Mart 2021 tarihinden itibaren Alternatif Uyuşmazlık Çözüm 
Yöntemlerinin gelişmesi için çalışmalarımızı sürdürüyor, bu kapsamda tüm üyelerimize 
nitelikli hizmet vermeye devam ediyoruz. 
 
TOBBUYUM’ da müzakere, arabuluculuk ve tahkim gibi uyuşmazlık çözüm hizmetlerinin 
yanı sıra “DANIŞMANLIK” hizmeti de sunuyor, talep edilmesi halinde “İş Hukukunda 
Şirketlere Danışmanlık Hizmeti” vererek karar verici taraflar için destek sağlıyoruz. 
 
Bununla birlikte, TOBBUYUM bünyesinde kurmuş olduğumuz TOBBUYUM Akademi 
tarafından planlanan çevrim içi ve fiziki eğitimler ile ağırlıklı olarak Alternatif Uyuşmazlık 
Çözüm Yöntemlerinin Türkiye’de iş dünyasına ve vatandaşlara tanıtılmasını amaçlıyoruz. 
Alternatif Uyuşmazlık Çözüm Yöntemlerinin tanıtılmasının yanı sıra şirketler ve iş 
insanları için farkındalık eğitimleri düzenleyerek, kurum ve kuruluşlarda ortaya çıkan 
sorunlar ile nasıl başa çıkılması gerektiği hakkında iş dünyamızın bilinçlenmesine katkı 
sunmayı hedefliyoruz.  
 
Bu bağlamda, sizler ve yönetim kurulunuz tarafından uygun görülmesi ve talebiniz halinde 
aşağıda belirtilen eğitimlerin Oda/Borsa üyeleriniz için planlanabileceğini bilgilerinize arz 
ederiz. 
 
ODA/BORSA’LARA ÖZEL PLANLANAN EĞİTİMLER: 
 

1- İşçi-İşveren İlişkilerinde Ortaya Çıkabilecek Uyuşmazlıklar ve Çözüm 
Yöntemleri 
 
Eğitim Hakkında: Eğitimin amacı, şirket yöneticileri, şirket temsilcileri vb. iş 
insanlarını işçi - işveren uyuşmazlıklarında uygulamada karşılaşılan temel kavramlar 
hakkında bilgilendirmek, iş sözleşmelerinde dikkat edilmesi gerekenler hakkında 
farkındalık kazandırmak, bunun yanı sıra işçi - işveren arasındaki hukuki 
uyuşmazlıklarda arabuluculuk ve arabuluculuk uygulamaları hakkında 
bilinçlendirmektir.  
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2- Şirketler için Sözleşme Hazırlama Teknikleri Eğitimi 

 
Eğitim Hakkında: Sözleşme ilişkilerinin doğru şekilde kurulması ve yönetilmesi, 
bir kurumun ekonomik varlığını ve itibarını koruması ve geliştirebilmesi bakımından 
oldukça stratejik bir meseledir. Sözleşme birimlerinde görevli personelin sözleşme 
hukuku ve uygulamaları konusunda yeterli düzeyde bilgi ve beceriye sahip olması, 
kurumsal yapıların vazgeçilmez öncelikleri arasındadır. Sözleşme Hazırlama ve 
İnceleme Teknikleri Eğitimi, sözleşme hazırlama ve/veya inceleme işiyle ilgilenen her 
düzeyde profesyonel için tasarlanmıştır. Eğitim içeriği, sözleşmelerde sıkça yapılan 
hatalar, doğru bilinen yanlışlar üzerinde yoğunlaşmakta olup, eğitimde önemli 
uyarılar ve ipuçları katılımcılarla paylaşılmaktadır. 
 

 
3- Kriz Yönetimi Eğitimi  

 
Eğitim Hakkında: TOBBUYUM Kriz Yönetimi Eğitimi ile şirketlerin, kurumların 
veya kişilerin kriz öncesi, kriz anı ve sonrasında süreci nasıl yönetmeleri gerektiği 
konusunda bilgilenmeleri amaçlanmaktadır. Bunun için eğitim esnasında sırasıyla 
krizin tanımı, özellikleri, ortaya çıkış sebepleri ve sonuçları tartışılacak, daha sonra 
şirketlerin, kurumların veya kişilerin kriz durumunu önceden tahmin etme ve cevap 
verme mekanizmalarının geliştirilmesi sağlanacaktır. 
 

 
4- Coğrafi İşaretlerde Uyuşmazlık Çözümü 

 
Eğitim Hakkında: Bahse konu eğitim ile, Coğrafi işaretlerde tescil sahibi olan Oda/ 
Borsalarımızın tescil ihlali halinde ortaya çıkan uyuşmazlıklarda hangi yollara 
başvurabileceği ve sürecin nasıl yürütüleceği hakkında bilgilenmeleri 
amaçlanmaktadır. 
 

 
5- İleri Ticari Müzakere Teknikleri Eğitimi 

 
Eğitim Hakkında: Müzakere etme becerisi, günlük hayatın her anında ve iş 
yaşamında var olması gereken bir yetkinliktir. TOBBUYUM, İleri Ticari Müzakere 
Teknikleri Eğitimi ile iş dünyasındaki kurum-kuruluş ve şirketlerin müzakereler 
gerçekleştiren çalışanlarına ve Oda/Borsa personellerine müzakere becerileri 
kazandırmayı amaçlamaktadır. Etkili müzakere tekniklerinin kullanımı, iş ve ticaret 
hayatında, hem başlangıçta ticari ilişkilerin tesisinde hem de iş-ticaret konulu 
uyuşmazlıkların etkili şekilde çözümünde son derece önemlidir. Eğitimin 
amacı, kurumlarda-işletmelerde en çok faydayı sağlayacak müzakere teknikleri ile 
bireysel ve kurumsal kapasitenin geliştirilmesidir. 
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Yukarıda bahsi geçen eğitimlerin Oda/Borsa adına üyeleriniz yönelik düzenlenmesinin 
istenmesi halinde TOBBUYUM Akademi resmi hesabı olan 
tobbuyum.academy@tobbuyum.com adresine veya TOBBUYUM Akademi 
Koordinatörümüz Elif Ekici’ye ait olan elif.ekici@tobbuyum.com.tr adresine e-posta ile 
başvuruda bulunabilirsiniz. Talep halinde planlanması istenen eğitimin detayları hakkında 
en kısa sürede tarafınızla iletişim kurulacaktır.  
 
 

Saygılarımızla 
TOBBUYUM 
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